
UBND TỈNH TÂY NINH 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:          /QĐ-STTTT Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế công tác dân vận trong hoạt động  
của Sở Thông tin và Truyền thông Tây Ninh 

 
Căn cứ Chương trình phối hợp số 03-CTr/BDVTW-BCSĐCP ngày 15 tháng 12 

năm 2021 giữa Ban Dân vận Trung ương và Ban Cán sự đảng Chính phủ về công tác dân 
vận giai đoạn 2021-2026; 

Căn cứ Chương trình phối hợp số 04-CTr/BDVTU-BCSĐUBND ngày 21 tháng 10 

năm 2021 giữa Ban Dân vận Tỉnh ủy và Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 

phối hợp thực hiện công tác dân vận giai đoạn 2021-2026; 

Căn cứ Quyết định số 14/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 6 năm 2023 của Uỷ ban 
nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 
tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh; 

 Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế công tác dân vận trong 

hoạt động của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tây Ninh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

208/QĐ-STTTT ngày 06 tháng 12 năm 2021 của Sở Thông tin và Truyền thông. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng, đơn vị và 

công chức, viên chức, người lao động thuộc Sở Thông tin và Truyền thông có trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- BGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 

                  GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T15:15:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tấn Đức<tanduc@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-10-30T08:47:21+0000
	Not specified


		2023-10-30T08:47:22+0000
	Not specified


		2023-10-30T08:47:23+0000
	Not specified


		2023-10-30T08:47:24+0000
	Not specified




